
   

                                                                                                       
 

 
Projekt „ TIK w Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie” współfinasowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa  Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

1 

         Kętrzyn, dnia 5 marca 2021 r.  
Gmina Miejska Kętrzyn 
Ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
Znak: SO.271.5.2021 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający: Gmina Miejska Kętrzyn, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: „Dostawa pomocy dydaktycznych i 
wyposażenia wraz  z montażem do Szkoły Podstawowej nr 3 w ramach projektu pn. „TIK 
w Szkole Podstawowej nr 3 Kętrzyn ” którego wartość nie przekracza 214.000 euro. 
 

Wykaz złożonych ofert: 
 
Część 1 
 

Lp Nazwa i adres dostawcy Cena oferty brutto PLN 

1 NTT Technology sp. z o.o. Adres : Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa - Wesoła 

137.852,96 

2 PHU BMS Sp. j. Z.Bielecki  UL. STASZICA 22, 82-500 KWIDZYN 162.763,37 

3 SALTAR Marcin Wroński  
25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

145.188,72 

4 NTT Technology sp. z o.o.  
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła 

158.522,40 

5 Grupa IT Danuta Walczak ul.Armii Krajowej 3/161  
10-079 Olsztyn 

150.120,78 

6 Virtual Technologies IT sp. z o.o. ul.Damrota 6/301,40-022 
Katowice 

165.358,38 

7 Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16 02-013 Warszawa 150.469,46 

8 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz Malina 62, 99-300 Kutno 143,609,54 

9 13p. sp. z o.o. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 152,062,54 

10 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 

159,361,98 

11 Nowa Szkoła Sp. z o. o. 
Ul. POW 25, 90-248 Łódź 

289,210,00 

 
Część 2 
 

Lp Nazwa i adres dostawcy Cena oferty brutto PLN 

1 Cezas Glob Sp. z o.o. ul.Żelazna 2  10-419 Olsztyn 16.295,00 

2 SALTAR Marcin Wroński 25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 16.099,50 



   

                                                                                                       
 

 
Projekt „ TIK w Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie” współfinasowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa  Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

2 

3 PHU BMS Sp.j. Z.Bielecki  UL. STASZICA 22,82-500 KWIDZYN 19.159,71 

4 „Drzewiarz-Bis” sp. z o.o.  Ul. K. Wyszyńskiego 46a  
87-600 Lipno 

15.113.00 

5 JT Mebel sp.z o.o. Nie ma plików zawierających 
podpisane dane 

6 Nowa Szkoła  Sp. z o. o. 
Ul. POW 25, 90-248 Łódź 

17.889,00 

7 Moje Bambino sp. z o.o. Dostawa/oferta na potrzeby 
żłobka miejskiego/inne 
postępowanie 

 
 
 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 
   Ryszard Niedziółka 


